

Rengøring & Multiservice IVS

Lystofte 24
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/12/2019

Stefan Milovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rengøring & Multiservice IVS
Lystofte 24
2740 Skovlunde

e-mailadresse: Stefan_Milovic@hotmail.com

CVR-nr: 37774804

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af transport og rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 27.569, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 237.285, og en egenkapital på kr. 107.896.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		666.662	659.465
Personaleomkostninger	1	-631.038	-627.065
Resultat af ordinær primær drift		35.624	32.400
Øvrige finansielle omkostninger		-279	-230
Ordinært resultat før skat		35.345	32.170
Skat af årets resultat	2	-7.776	
Årets resultat		27.569	26.428
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.569	-26.428
I alt		27.569	26.428

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.798	252.632
Tilgodehavender i alt		233.798	252.632
Likvide beholdninger		3.487	41.400
Omsætningsaktiver i alt		237.285	294.032
Aktiver i alt		237.285	294.032

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		106.896	13.045
Egenkapital i alt		107.896	14.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.902	183.981
Skyldig selskabsskat		7.776	5.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.711	83.301
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			6.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.389	279.988
Gældsforpligtelser i alt		129.389	279.988
Passiver i alt		237.285	294.032

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	605.127	
Pensionsbidrag	5.490	
Andre omkostninger til social sikring	20.421	
	<u>631.038</u>	

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	7.776	
	<u>7.776</u>	

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret